様式第9号(第10条関係)

 　　年　　月　　日

　　南部町長　佐野　和広　様

申請者  南部町消防団　　　　分団　第　　　　部

　　　                                氏　名  　部　長　　　                      印

南部町消防団各部運営費補助金概算払請求書

令和  　 　年 　 　 月 　  　日付、南交防発第　　－　　号をもって交付決定のあった南部町消防団各部運営費補助金について南部町補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり概算払いによって交付されたく請求します。

　１　概算払請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　２　内訳
　　　　　事業の名称
　　　　　補助金①　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　既受領額②　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　今回請求額③　　　　　　 金　　　　　　　　　　　円
　　　　　残額 ①－(②＋③)  金　　　　　　　　　　　円

　３　補助金等交付に係る振込先
　　　　　　金融機関名称　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　本・支店

口座番号　　　普通 ・ 当座
　　　　　　コ ウ ザ メ イ ギ

[bookmark: _GoBack]口座名義